АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020 № 343

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 31.12.2014 № 266 «Об утверждении Плана
реализации муниципальной программы «Обеспечение

населения Сосновского муниципального района
Нижегородской области качественными услугами в сфере

жилищно-коммунального хозяйства»

В связи с производственной необходимостью, Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 31.12.2014 № 266 «Об
утверждении Плана реализации муниципальной программы «Обеспечение
населения Сосновского муниципального района Нижегородской области
качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» (с
изменениями от 30.12.2015 № 325, 07.07.2016. № 208, 27.12.2016 № 326, 26.07.2017
№ 199, 20.09.2017 № 258, 06.10.2017 № 282, 21.12.2017 № 372, 15.01.2018 № 4,
07.02.2018 № 46, 19.02.2018 № 66, 01.06.2018 № 183, 06.09.2018 № 272, 24.12.2018
№ 376, 26.02.2019 № 45, 16.05.2019 № 137, 10.06.2019 № 176, 26.08.2019 № 259,
15.10.2019 № 314, 26.12.2019 № 403, 14.02.2020 № 72, 27.02.2020 № 97, 27.04.2020
№ 157, 02.06.2020 № 191, 16.07.235, 16.07.2020 № 235) (далее постановление)
следующего содержания:

1.1.План реализации муниципальной программы «Обеспечение населения
Сосновского муниципального района Нижегородской области качественными
услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» на 2020 год, утвержденный
постановлением, изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему
постановлению.

2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
начальника отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (М.М.Новиков).

3.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В.Сорокин).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение 1
к постановлению Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 27.10.2020 № 343

«Утвержден постановлением
Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской
области

от 31.12.2014 № 266

План реализации муниципальной программы «Обеспечение населения
Сосновского муниципального района Нижегородской области качественными

услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства» на 2020 год

Наименование
программы

(подпрограммы),
основного

мероприятия
программы/

мероприятий в
рамках основного
мероприятия
программы

(подпрограммы)

Ответственны
й исполнитель

Срок Непосредст-
венный

результат
(краткое
описание)

Финансирование (тыс. руб.)
начала
реализ
а-ции

оконча-
ния

реализ
ации Област

-ной
бюдже

т

Феде-
раль-
ный

бюдже
т

Мест-
ный

бюджет

Прочие
источни-

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа «Обеспечение населения Сосновского муниципального района Нижегородской

области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства»
Основное
мероприятие 1.1.

Мероприятия по газификации

Мероприятие
1.1.1.
Строительство
распределительн
ого газопровода в
д. Шишово

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

10.01.
2020 г.

31.12.
2020 г.

Обеспечение
населения
района газом

2924,6 0 902,9 0

Мероприятие
1.1.2.
Строительство
газопровода в с.
Бараново

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.02.
2020 г.

01.10.
2020 г.

Обеспечение
населения
района газом

0 0 225,5 0

Мероприятие
1.1.3.
Пуск и врезка газа
с. Бараново и д.
Шишово

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района

01.07.
2020 г.

01.12.
2020 г.

Обеспечение
населения
района газом

0 0 211,5 0

Нижегородской
области

Мероприятие
1.1.3.
Разработка ПСД

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.06.
2020

31.12.
2020

Обеспечение
населения
района газом

0 0 397,0 0

Основное
мероприятие 1.2.

ТБО

Мероприятие
1.2.1.

Мероприятия по
рекультивации
свалки твердых
бытовых отходов
р.п. Сосновское

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.01.
2020 г.

31.12.
2020 г.

Поддержание
порядка на
территории
р.п.
Сосновское

2367,2 0 809,9 0

Мероприятие
1.2.2.
Приобретение
контейнеров ТКО

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.07.
2020

31.12.
2020 г.

Поддержание
порядка на
придомовой
территории

370,2 0 19,4 0

Мероприятие
1.2.3.
Создание
контейнерных
площадок

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.07.
2020

31.12.
2020 г.

Поддержание
порядка на
придомовой
территории

1065,2 0 55,2 0

Основное
мероприятие 1.3.

Прочие мероприятия

Мероприятие
1.3.1.

Получение
технических
условий на
производство
работ в охранной
зоне кабельных
линий связи

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.02.
2020 г

31.03.
2020 г

0 0 8,4 0

Мероприятие
1.3.2.

Ремонт
памятников
воинам,

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района

01.03.
2020 г

01.05.
2020 г

5678,4 0 0 0

погибшим в ВОВ Нижегородской
области

Мероприятие
1.3.3.

Проектирование
межевания
земельных
участков

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.06.
2020 г.

31.12.
2020 г

0 0 300,0 0

Основное
мероприятие 1.4.

Комплексное развитие сельских территорий

Мероприятие
1.4.1.

Ремонт площади
памятника
погибшим воинам
в с. Рожок

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.08.
2020 г.

31.12.
2020 г

80,1 227,8 3,1 0

Мероприятие
1.4.2.

Строительство
детской площадки
с. Крутые

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.08.
2020 г.

31.12.
2020 г

192,3 547,2 7,5 0

Мероприятие
1.4.3.

Ремонт площади
памятника
погибшим воинам
в с. Давыдково

Управление
ЖКХ и ЧС
Администраци
и Сосновского
муниципальног
о района
Нижегородской
области

01.08.
2020 г.

31.12.
2020 г

25,4 72,2 1,0 0

».